E122/73/20B f. 29r 

[205] In navi aLambea Johan Williamsonb vocata Mary-
kneyghtc de Ernemoth exeunte eodem die [8 Aug. 1446] 

<g>De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 24s 

<g>De Cristeand Edylkynt pro 1 bala cum 19 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 19s 8d 

De Matis van Ardenborgh pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. 
Precii £16 .............................................................................................. cust' 4s 

<g>De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 12 pannis, 11 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 12s 5½d 

Et pro 2 rollis frisii Wallie, 1 gros poyntese et f1 huref, 6 barellis cum 3 
miliariis, 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii in toto £47 3s 4d
 ............................................................................................. cust' 11s 9½d 

<g>De Lambert Joseg pro 1 fardello cum 13 pannis, 9 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 13s 4½d 

Et pro 4½ rollis frisii Wallieh, 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum 
stanni. iPrecii in toto £42i ........................................................ cust' 10s 6d 

jDe Raphaelle de Ponsola pro 1 rolla cum 4 ulnis frisii London' de scarletk 
continentibus 4 ulnas panni largi de scarletk ................................. Al' cust' 11d 

Et pro 1 hoggeshede, 1 barello cum 1 miliario, 8 centenis, 65 lb. vasorum 
stanni, 8 cassis del pulvere sugre debilis. Precii in toto £31 ...... cust' 7s 9d 

<g>De Hermano Wesillm pro 1 bala, 1 fardello cum 39 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 39s 

Et pro 40 godis panni fstrictif Wallie. Precii 26s 8d ........................... cust' 4d 
<g>De Jacobo Schrelln pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans cust' 19s 
<g>De Johanne Bliterswykeo pro 2 balis, 2 fardellis cum 84 pannis curtis sine 

grano ....................................................................................... Hans cust' £4 4s 
Et pro 8 godis panni Wallie. Precii 6s 8d .......................................... cust' 1d 

<g>De Henrico Brewer pro 3 balis cum 73 pannis, 17 ulnis curtis sine grano
 ...................................................................................... Hans cust' £3 13s 8½d 
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Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 4 gros pointese. Precii 
£7 18s ...................................................................................... cust' 23¾dp 

<g>De Gerwyn Potte pro 6 balis cum 114½ pannis curtis sine grano
 ......................................................................................... Hans cust' £5 14s 6d 

<g>De Clays Swart pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano ..... Hans cust' 17s 
Et pro ½ qrollaq frisii Wallie. Precii 10s ......................................... cust' 1½d 

<g>De Johanne Dasse pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano . Hans cust' 18s 
<aa>£23 12s 2¼d<aa> 

E122/73/20B f. 29v 
<g>De Johanne Sybergh pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 46s 
Et pro 10 godis panni Wallie. Precii 6s 8d ........................................ cust' 1d 

<g>De Bertram Questenbergh pro 3 balis cum 87 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Hans cust' £4 7s 

Et pro 40 godis panni Wallie. Precii 26s 8d ...................................... cust' 4d 
<g>De Petro Cangheter pro 2 balis cum 50½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 50s 6d 
Et pro 160 godis panni Wallie. Precii £5 6s 8d ............................... cust' 16d 

<g>De Johanne Stokdy pro 2 balis cum 36 pannis, 10 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 36s 5d 

Et pro 1 barello cum 84 lb. vasorum stanni, 4 pellibus cheverellorum, 1000 
pynnes, 25 godis panni Wallie. Precii in toto 40s .......................... cust' 6d 

<g>De Everard Stumbellr pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 12s 

<g>De Arnoldo van Pynxsten pro 1 bala cum 15 pannis, 9 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 15s 4½d 

Et pro 17 godis panni Wallie qstrictiq. Precii 11s 4ds ...................... cust' 1¾d 
<g>De Gerardot Growell pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 21s 8d 
Et pro 216 godis panni stricti Wallie. Precii £7 ............................... cust' 21d 

De Gerardot Gastorpu pro 1 bala cum 620 godis panni stricti Wallie. Precii £20 
13s 4d ............................................................................................... cust' 5s 2d 

De Johanne Hathiltakv pro 2 barellis cum 13 centenis, 56 lb. vasorum stanni. 
Precii £18 ......................................................................................... cust' 4s 6d 

<g>•wDe Tilman Crome pro 5 balis cum 128½ pannis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' £6 8s 6d 

Et pro 44 godis panni qstrictiq Wallie. Precii 32s 8d .......................... cust' 5d 
<g>De Hans Rynge pro 2 balis cum 47 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 47s 3d 
Et pro 35 godis panni stricti Wallie. Precii 23s 4d ......................... cust' 3½d 
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<g>De Clays Lyndeman pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 30s 

Et pro 61 godis panni stricti Wallie. Precii 40s ................................. cust' 6d 
<g>De Henrico Nase pro 1 bala, 1 fardello cum 38 pannis, 6 ulnis curtis sine 

grano ..................................................................................... Hans cust' 38s 3d 
<i>Et pro 1 ulna panni largi de scarletk ..................................... Hans cust' 1d 
Et pro 92 godis pannix stricti Wallie. Precii £3.................................. cust' 9d 

<a>De Willelmo Burgeys pro 1 fardello cum 16 pannis, 4 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Ind' cust' 18s 10½d 

<aa>£27 7s 2¼d<aa> yItem 6dy 
E122/73/20B f. 30r 
<g>De Cristeand van Bleykenz pro 3 balis cum 50½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 50s 6d 
Et pro 2 rollis frisii fWallief•aa, 80 godis panni stricti Wallie. Precii £4 13s 

4d ................................................................................................. cust' 14d 
<g>De Henrico Overbagh pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano